
 

 

                                       Prefeitura Municipal da Estância 
Turística 
                                              de Monte Alegre do Sul 
 
                                                   CIDADE PRESÉPIO 
 

 

 

 

Avenida João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-070, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120  

- 1 - 

 

PORTARIA Nº 268 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2026 

 

“Altera a composição da Comissão Municipal 
Sindicante e dá outras providências.” 

 

 

JOSÉ RAFAEL VEZZAN, Prefeito Municipal da Estância Turística de Monte Alegre 

do Sul, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe conferem a legislação vigente,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º ALTERAR a composição da Comissão Municipal Sindicante, anteriormente designada pela 

Portaria nº 113/2025 de 24 de junho de 2025, para tornar pública a saída das servidoras abaixo 

relacionadas: 

 

I – MARCIA CRISTINA LUIZ, que exercia a função de Presidente; 

II – CLAUDIANE A. LIMA DE CAMPOS, integrante da Comissão. 

 

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições da Portaria nº 046/2025, especialmente quanto 

às atribuições da Comissão previstas no art. 126 e seguintes da Lei Complementar nº 03/2017. 

 

Art. 3º A recomposição da Comissão Sindicante, caso necessário, será realizada por ato próprio. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura do Município da Estância Turística de Monte Alegre do Sul, 25 de fevereiro de 2026. 

 

 
JOSÉ RAFAEL VEZZAN  

Prefeito Municipal 
 

 

Registrado em livro próprio e publicado no Paço Municipal, 25 de fevereiro de 2026. 

 
Luciana Maria Gonçalves Benedetti 

Diretora de Administração e Governo Municipal 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

